[image: Без короны]
Глава Боготольского района
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Боготол

15 января 2019 года								№ 7-р

О графике приема граждан на 2019 год

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»

1. Утвердить график приема граждан должностными лицами администрации Боготольского района и руководителями структурных подразделений администрации Боготольского района на 2019 год (прилагается).
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет  www.bogotol-r.ru.
3. Контроль над исполнением распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Боготольского района 						А.В. Белов

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением главы
Боготольского района
15.01.2019 г. № 7-р
ГРАФИК
приема граждан должностными лицами администрации Боготольского района и руководителями структурных подразделений администрации на 2019 год

	№
	Ф.И.О.
	Должность
	Дата  приема
	Часы приема
	№ кабинета
	№ телефона

	1
	Белов Александр Владимирович
	Глава Боготольского района

	пятница
	08.00-12.00
13.00-17.00
	№ 37

	2 53 84

	2
	Недосекин Григорий Анатольевич
	Заместитель главы Боготольского района по социальным и организационным вопросам, общественно-политической работе

	вторник
четверг
	08.00-12.00
13.00-17.00
	№ 36

	2 53 85

	3
	Бакуневич Надежда Владимировна
	Заместитель главы Боготольского района по финансово-экономическим вопросам

	среда
	08.00-12.00
13.00-17.00
	№ 32

	2 53 87

	4
	Отставнов Сергей Викторович
	Начальник правового отдела
	понедельник
вторник
среда
четверг

	08.00-12.00
	№ 9

	2 31 50

	5
	Цупель Наталья Александровна
	Заведующая отделом кадров, муниципальной службы и организационной работы

	вторник
среда
четверг
	08.00-12.00
13.00-17.00
	№ 23

	2 54 55

	6
	Соловьева Надежда Филипповна

	Руководитель финансового управления
	среда
четверг
	08.00-12.00
13.00-17.00
	№ 30
	2 53 97

	7
	Зверев Сергей Николаевич
	И.о. начальника отдела муниципального имущества и земельных отношений
	ежедневно
	08.00-12.00
13.00-17.00
	№ 26

	2 54 42

	8
	Купилова Татьяна Николаевна

	Начальник отдела экономики и планирования
	вторник
среда
четверг
	08.00-12.00
13.00-17.00
	№ 29

	2 44 78

	9
	Шик
Елена Ивановна
	Начальник отдела сельского хозяйства

	ежедневно
	08.00-12.00
13.00-17.00
	№ 15

	2 54 40

	10
	Артемкина Наталья Валерьевна
	Начальник отдела культуры,  молодежной политики и спорта

	ежедневно
	08.00-12.00
13.00-17.00
	№ 3-4

	2 53 86

	11
	Васькина Елена Всеволодовна
	Руководитель управления образования

	вторник
среда

	08.00-12.00
13.00-17.00

	2 02 35

	12
	Снопкова Алена Петровна
	Начальник отдела социальной защиты населения

	понедельник
вторник
среда
четверг
	08.00-12.00
13.00-17.00

	2 03 65

	13
	[bookmark: _GoBack]Граборова Нина Антоновна
	Ведущий специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
	ежедневно
	08.00-12.00
13.00-17.00
	№ 12
	2 62 34

image1.jpeg
£l